Gdzie są nasze przesyłki pocztowe?     Kamil ma wasze przesyłki pocztowe. 

7. Gdzie jest wasz laptop?            Ty masz nasz laptop. 

8. Czy słuchasz muzyki filmowej?       Tak, chętnie. 

G.  Kiom da jaroj vi havas?  

Mi nombras super cent kaj poste kalkulas: 

101 — cent unu     201 — dek unu         300 — tri cent 

102 — cent du      212  —  ducent dek du     900 — naŭcent 

200 — ducent      222  —  ducent dudek du    999 — naŭcent naŭdek naŭ 
… 

1 000 — mil         2 000 — du mil         10 000 — dek mil 

100 000 — cent mil   1 000 000 — miliono    1 000 000 000 — miliardo 
… 

1987 — mil naŭcent okdek sep               2025 — du mil dudek kvin 

66 666 — sesdek ses mil sescent sesdek ses 

1 642 535 — unu miliono sescent kvardek du mil kvincent tridek kvin 

A:  Kiom estas cent plus dek plus sep? 

B: Cent dek sep. Kaj cent dek sep minus dek sep? 

A:  Cent dek sep minus dek sep egalas cent. Kaj du oble kvar? 

B: Du oble kvar estas ok. 

C: Kiom da jaroj vi havas? 

D: Mi havas dudek du jarojn. 

E: Kiom da ĉambroj estas en via loĝejo?